Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Fijo
frontal
Fixo
frontal
Entrada D- S- 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
96↔102 46 38 LUN2PH96 D- S-
102↔108 49 41 LUN2PH102 D- S-
108↔114 52 44 LUN2PH108 D- S-
114↔120 55 47 LUN2PH114 D- S-
120↔126 58 50 LUN2PH120 D- S-
126↔132 61 53 LUN2PH126 D- S-
132↔138 64 56 LUN2PH132 D- S-
138↔144 67 59 LUN2PH138 D- S-
144↔150 70 62 LUN2PH144 D- S-
150↔156 76 62 LUN2PH150 D- S-
156↔162 82 62 LUN2PH156 D- S-
162↔168 85 65 LUN2PH162 D- S-
168↔174 91 65 LUN2PH168 D- S-
174↔180 97 65 LUN2PH174 D- S-
H 160↕200
ESPE-
CIAL
LUN2PHDSP - -